
3D TISKEM
OPRAVUJEME

Máte doma / v autě / na zahradě / na pracovišti nějaký předmět, jehož
některá součást se polámala, poškodila, praskla, upadla, ztratila atd.         
a rádi byste tu věc opět používali? V případě, že ano, budeme rádi,
když se nám ozvete - shledáme-li věc jako technicky realizovatelnou,
součást stáhneme z netu / vymodelujeme a posléze vytiskneme.

součást má rozměry NE větší než 25 cm
výroba součásti 3D tiskem nebude dražší
než zakoupení nového dílu/výrobku
součást je přiměřeně namáhána 
součást není tvarově příliš složitá

Kritéria pro poškozené součásti:

Typově se může jednat o různé držáky,
úchyty, kryty, víčka, táhla, knoflíky z
vypínačů, součástky z domácích spotřebičů
(v případě, že nejsou k sehnání) atd. 

Otevřena každé pondělí 14 - 18 hodin
Možnost rezervace:                                                                     
mestska-knihovna-hk.reservio.com 
Kontakt a dotazy: 3dtisk@knihovnahk.cz 

Kreativní 3D dílna - ul. Wonkova 1262/1a

https://mestska-knihovna-hk.reservio.com/
mailto:3dtisk@knihovnahk.cz

